
 

1 
 

 

 

Upravno vijeće 

KLASA: 007-03/23-08/03 

URBROJ: 2170-1-25-02-23-2 

Rijeka, 22. ožujka 2023. 

 

IZVOD IZ ZAPISNIKA 

(odluke, zaključci) 
 

s 3. sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića More održane 22. ožujka 2023.g. u 8.15 sati.  

 
Nazočne  članice: Astrid Massari, Ljiljana Cvjetović, Gordana Škrobonja i Milica Czerny 

Urban. 

Osim članica Upravnog vijeća sjednici prisustvuju ravnateljica Jasna Crnčić i tajnik Bruno Ivoš.          

Zapisnik vodi: Bruno Ivoš 

Prijedlog Dnevnog reda: 

1. Usvajanje zapisnika s 2. sjednice Upravnog vijeća održane 27. veljače 2023. godine 

2. Donošenje Pravilnika o upisu djece u Dječji vrtić More 

3. Donošenje Prijedloga Odluke o upisu djece i mjerilima upisa u Dječji vrtić More za 

pedagošku 2023./2024. godinu  

4. Donošenje Odluke o izboru kandidata temeljem raspisanog natječaja za zasnivanje radnog 

odnosa za radno mjesto: 

- Odgojitelj, 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme, u punom radnom vremenu 

- Odgojitelj, 2 izvršitelja na određeno vrijeme, u punom radnom vremenu 

- Spremač, 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme, u punom radnom vremenu 

5. Odlučivanje po podnesenom zahtjevu za neplaćeni dopust 

6. Razno 

 

Predsjednica Upravnog vijeća na početku je izvijestila prisutne da je članica Upravnog vijeća 

Svjetlana Mazaroli-Jurišić opravdala svoj izostanak. 

Dnevni red se jednoglasno usvaja. 

 

1. Usvajanje zapisnika s 2. sjednice Upravnog vijeća održane 27. veljače 2023. godine 

 

Zapisnik s 2. sjednice Upravnog vijeća održane 27. veljače 2023. godine jednoglasno ( 4 glasa 

ZA) se usvaja. 

 

2. Donošenje Pravilnika o upisu djece u Dječji vrtić More 

Tajnik Bruno Ivoš upoznao je prisutne s novim Pravilnikom o upisu djece u Dječji vrtić More 

te novinama i dopunama koje donosi. U raspravi su sudjelovali svi članovi Upravnog vijeća. Milica 

Czerny Urban konstatira kako je bilo bolje kada su djeca s teškoćama imala direktan upis ako je ustanova 

mogla osigurati specifične uvjete. 

Nakon provedene rasprave, Upravno vijeće je jednoglasno (4 glasa ZA) donijelo 

 

O D L U K U 

I. 



 

2 
 

Donosi se Pravilnik o upisu djece u Dječji vrtić More, u tekstu koji čini sastavni dio ovog 

Odluke. 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

3. Donošenje Prijedloga Odluke o upisu djece i mjerilima upisa u Dječji vrtić More za 

pedagošku 2023./2024. godinu  

Tajnik Bruno Ivoš obrazložio je prisutnima Prijedlog Odluke o upisu djece i mjerilima upisa u 

Dječji vrtić More za pedagošku 2023./2024. godinu.  

Upravno vijeće je jednoglasno (4 glasa ZA) donijelo 

 

Z A K LJ U Č A K 

o utvrđenju prijedloga odluke o upisu djece i mjerilima upisa u Dječji vrtić More za pedagošku 

2023./2024. godinu 

 

I. 

Utvrđuje se prijedlog Odluke o upisu djece i o mjerilima upisa u Dječji vrtić More za pedagošku 

2023./2024. godinu. 

II. 

Temeljem članka 22. stavka 1. i članka 41. stavka 1. točke 9. Statuta Dječjeg vrtića More, prijedlog 

Odluke o upisu djece i o mjerilima upisa u Dječji vrtić More za pedagošku 2023./2024. godinu dostavlja 

se na suglasnost Gradonačelniku Grada Rijeke. 

III. 

Po dobivenoj suglasnosti Gradonačelnika Grada Rijeke i donošenju Odluke o upisu i mjerilima upisa u 

Dječji vrtić More za pedagošku 2023./2024. godinu, a sukladno odredbi članka 22. stavka 2. Statuta 

Dječjeg vrtića More, natječaj za upis djece u Dječji vrtić More za pedagošku 2023./2024. godinu objavit 

će se na mrežnoj stranici Dječjeg vrtića More. 

 

 

4. Donošenje Odluke o izboru kandidata temeljem raspisanog natječaja za zasnivanje 

radnog odnosa za radno mjesto: 

- Odgojitelj, 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme, u punom radnom vremenu 

- Odgojitelj, 2 izvršitelja na određeno vrijeme, u punom radnom vremenu 

- Spremač, 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme, u punom radnom vremenu 

Ravnateljica Jasna Crnčić izvijestila je članove Upravnog vijeća o provedenim natječajima za zasnivanje 

radnog odnosa za radna mjesta Odgojitelj, 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme i 2 izvršitelja na određeno 

vrijeme, spremač, 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme te obavljenim razgovorima s kandidatima. Nakon 

toga, ravnateljica je predložila kandidate Upravnom vijeću.  

Nakon provedene rasprave, Upravno vijeće je jednoglasno (4 glasa ZA) donijelo 

O D L U K U 

o izboru kandidata temeljem raspisanog natječaja za radno mjesto 

 

1. Sukladno objavljenom natječaju prima se u radni odnos na radno mjesto Odgojitelj – 1 izvršitelj na 

neodređeno vrijeme, u punom radnom vremenu IVA CINDRIĆ. 

 

2. Sukladno objavljenom natječaju prima se u radni odnos na radno mjesto Odgojitelj – 1 izvršitelj na 

određeno vrijeme, u punom radnom vremenu JAGODA JURIĆ. 

 



 

3 
 

3. Sukladno objavljenom natječaju prima se u radni odnos na radno mjesto Odgojitelja, 1 izvršitelj na 

određeno vrijeme, u punom radnom vremenu (do popune radnog mjesta po ponovljenom natječaju, ali 

ne dulje od 5 mjeseci): TAJANA TADIĆ. 

 

4. Sukladno objavljenom natječaju prima se u radni odnos na radno mjesto spremač – 1 izvršitelj na 

neodređeno vrijeme, u punom radnom vremenu DRAGICA MEŠTROVIĆ. 

 

5. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 
Završeno u 9,05 sati. 
 
 
 
 
 
  Zapisnik sastavio                                                                    Predsjednica Upravnog vijeća 

 

________________                                                             ____________________________ 

     Bruno Ivoš                                                                                      Astrid Massari 

 


